del servizio in oggetto della presente decisione a contrarre, tramite ordine di acquisto sulla 
piattaforma Acquisti in Rete – MEPA, all’operatore economico “Madisoft S.p.A.” con sede legale in Via 
Giovanni Falcone, 5 – 62010 Pollenza (MC)- P.Iva 01818840439; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di € 1.555,50 (millecinquecentocinquantacinque/50) IVA inclusa da imputare 
nel Programma Annuale 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività A02 Funzionamento 
Amministrativo; 

Art. 4  
 Di dare atto che il pagamento dell’imponibile sarà liquidato a favore dell’operatore economico 
“Madisoft S.p.A.” a seguito di presentazione di fattura elettronica P.A.